
SML/2019/0763/OSIO/l

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO Č. SML/2019/0763/OSIO
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 22 R-971/2019 ze dne 27.11.2019

Smluvní strany:

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: IrenouMichalcovou - starostkou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
IČ: 00063584
DIČ: CZ
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
( dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: Sport - Technik Bohemia s.r.o.
se sídlem Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

zapsaný v OR sp.zn. C24100 vedená Městským soudem v Praze
zastoupený jednatelem Milanem Vopičkou
IČ:49618555
DIČ: CZ49618555
Bankovní spojení:
Číslo účtu zveřejněné správcem daně
( dále jen zhotovitel)

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo ě.
SML/2019/0763/OSIO ze dne 7.8.2019 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce:
„ZŠ U Krčského lesa, Jánošíkova 1320, Praha 4, k. ú. Krě - oprava hřiště pro volejbal a
basketbal na pozemku pare. ě. 2869/200 v k.ú. Krě
Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení
víceprací. Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku
č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

1



II.
Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve
výši 149.989,42 Kě bez DPH, tj. o 181.487,20 Kč včetně DPH (21 %), tedy celková cena díla
činí

2.728.689,04 Kč bez DPH
573.024,70 Kč DPH 21 %

3.301.713,74 Kč s DPH

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2019/0763/OSIO ze dne 7.8.2019
zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v3 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každé
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel
obdrží jedno vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1 : Soupis víceprací - cenová nabídka zhotovitele ze dne 25.11.2019
V Praze dne

-10-

objednatel zhotovitel
/

Irena Michalcová Milan Vopička
starostka MČ Praha 4 , ?* jednatel Sport Technik Bohemia s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že
jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené
v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

2



o ( 1 o( /o763/d^a//j
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
stavba: Oprava sportovních hřišťZŠ U krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č.2869/200
Objekt: SO - Doplnění stávajícího oplocení basketbalového hřiště

KSO: 815 23 CC-CZ:
Místo: Praha 4 - Krč p.č.2869/200 Datum: 25.11.2019
Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha 4 - Krč IČ: 00063584

DIČ:
Zhotovitel: IČ:

DIČ: 0
Projektant. BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I, 566 01 Vysoké Mýto IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909
Zpracovatel: IČ:

DIČ:
Poznámka:
Cena bez DPH 149 989,42

Základ daně Sazba daně Výše daně
uph základní 149 989,42 21,00% 31 497,78

snížená 0,00 15,00% 0.00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0.00
sniž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

[Cena s ĎPH . .. ='7V 7 77-.. v CZK 181 487,20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sportovních hřišťZŠ U krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č.2869/200
Objekt: SO - Doplnění stávajícího oplocení basketbalového hřiště
Místo: Praha 4 - Krč p.č.2869/200 Datum: 25.11.2019

BKN, spol.s

Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b,140 46 Praha 4 - Krč Projektant: r.o.Vladlslavova
29/I, 566 01
Vysoké Mýto

Zhotovitel: Zpracovate

Kód dflu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 148 989,42
HSV - Práce a dodávky HSV 149 989,42

1 - Zemní práce 1 745,71
2 - Zakládání ..... 3 562,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce Í49 565,00
998 - Přesun hmot 1616,71

ooskytnuíá sleva z původní ceny 158.489,42 bez DPH



SOUPIS PRACÍ

Stavba. Oprava sportovních hřišť ZŠ U krčského lesa 1320/2 Praha 4 - Krč p.č.2869/200
Objekt: SO - Doplnění stávajícího oplocení basketbalového hříště
Místo, Praha 4 - Krč p.č.2869/200 Datum: 25.11.2019

BKN, spol.s
Zadavatel: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/805,140 46 Praha 4 - Krč Projektant: ^.Vladislavova

J 29/I, 566 01
Vysoké Mýto

Zhotovitel: Zpracovate

PĎ Typ Kód Popis MJ Množství ? .cena [CZK Cena celkem [CZK] Ceno*á

Náklady soupisu celkem 156 489,42
D HSV Práce a dodávky HSV 156 489,42
D t Zemní práce 1 745,71

1 K 133201101 Hloubení zapařených i nezapažených Šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve
m3 1,256 1 030,00 4 OM co CS ÚRSvýkopíSti

v hornině tř. 3 do 100 m3 1 2019 02
vv 3,f4*0,20*0,2O*f,0OY5+5) 5255

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
2 K 162701110X01 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně uložení m3 0,628 719,80 452,03

a poplatku
D 2 Zakláděrtí 3562

3 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 1,300 2 740,00 O35cc6n2,0° 2CQS19Q2
URS

W "3,14*0,20*0,20'1,00‘(5+5)*1,035 1.300
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 149 565,00

Doplnění oplocení kolem basketbalového hřiště z dílců kovových rámových na ocelové sloupky
4 K 348171146X02 výšky 3,0 m dolní rám ze svařovaných profilů jakl a homi rám s drátěným pletivem včetně

montáže dodání a osazení ocelových sloupků z trubek průměru 89 mm délky 3 500 mm do m 17,700 8 450,00 149 565,00
betonových patek včetně povrchové úpravy

w 8,45+9,25 17,700
0 998 Přesun hmot 1616,71

5 K 998232110 Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, Moků, popř.kovovou
nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oploceni výšky do 3 m t 8,509 190,00 1 616,71 2019 02




